
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 5667
ons kenmerk

onderwerp Opkoopbescherming

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 18 januari 2022, 

besluit:
1. De invoering van de opkoopbescherming in Gouda op basis van de kaders die in het raadsvoorstel 

zijn opgenomen;

2. Vaststelling van de notitie “opkoopbescherming in Gouda?”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 februari 2022.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


